[bookmark: _GoBack]关于组织近几年中小学新入职教师集中培训的通知

各中小学、特教：
为贯彻落实中共江苏省委、江苏省人民政府《关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》等文件精神，引导新教师明确职业使命，确立个人职业规划，更好适应新时代教育工作，经研究，决定组织近几年新入职中小学教师集中培训活动，具体事项如下：
一、培训时间
2023年9月19日（周二），上午半天
二、培训地点
江苏省仪征中学新校区（仪征市古运河路99号）
三、培训对象
2020年、2021年、2022年新入职的中小学教师（不含幼儿园）403人。（具体名单见附件）
四、具体安排
	时间
	内容安排
	主讲人
	负责人
	地点

	7:15前
	参会人员报到

	陈震方戴益静
	为政楼一楼报告厅

	7:40-8:25
	课堂观摩

	孟令军
	学而楼（高一年级各教室）

	8:50-9:30
	我的教师成长之路
	孔垂丽：仪征中学
段心雨：实验中学东区
葛禄雅：实小东区校
	王海玮
	为政楼一楼报告厅

	9:30-10:00
	专家讲座
	陈秉章

	10:00-11:30

	刘  祥

	10:30-11:50
	总结

	12:00
	午餐

	吴  敏
	宪问楼

五、注意事项
（1）本通知由新教师所在学校负责通知到位，原则上不得请假，如有特殊情况请学校于9月15日前向教师发展中心研训科书面说明。
（2）参训教师由江苏省仪征中学北门进入校园，汽车请从北大门东侧门（汽车通道）左转向东然后向南进入地下车库，按停车位有序停放，然后按车库内的为政楼电梯入口指示牌乘电梯先到一楼报告厅集中并签到。提醒：古运河路是单行线由西向东。
（3）“课堂观摩”由教师自行选择班级，在上课铃响前进班入座；听课结束后，所有教师移步报告厅继续参加培训。

附件1：2020年、2021年、2022年新入职中小学教师名单
附件2：仪征中学高一年级课表

                                 仪征市教师发展中心
                                   2023年9月11日